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1.Gün: İstanbul – Konya  

Siz değerli misafirlerimizle saat 22.00 Yenibosna Kültür Üniversitesi Yanı, Yenibosna Metrobüs Durağı Yanı) - 23.00 Harbiye Çayhane 
önü (Eski MNG Turizm Harbiye ofisi yanı) – 24.00 Kadıköy Yeni Salıpazarı Otoparkı - 00.30 Çayırova Mc Donalds önünden aracımıza 
bindikten sonra Konya’ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Geceleme otobüste. 

İstanbul – Konya: 710Km (Yaklaşık 8 Saat) 

2.Gün: Konya – Adana  

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası, Aziziye ve Selimiye Camileri, Konya Mevlana Müzesi, Derviş Hücreleri ve 

Mevlevi Hamuşanı, Üçler Mezarlığı, İstiklal Harbi Şehitliği, Şems-i Tebrizi Türbesi, İplikçi Cami, Şerafettin Cami, 

Alaeddin Cami ve Tepesi gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında Karatay ve İnce Minare Müzeleri, Sırçalı Medrese, Sahip 

Ata Camisini görüyoruz. Gezilerimiz sonrası Adana’ya Doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışımızla otele gidiyoruz. Akşam 

yemeği ve konaklama otelde. 

Konya – Adana: 346Km (Yaklaşık 4 Saat) 

 

3.Gün: Adana – Gaziantep   

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası, Taş Köprü, Ulu Cami, Saat Kulesi, Sabancı Cami gezilerimiz sonrası Gaziantep’e 

doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışımızla Gaziantep şehir gezisini gerçekleştiriyoruz. Sonrasında Zeugma Mozaik ve 

Kültür Merkezi, Emine Göğüş Mutfak Müzesi'ni geziyoruz. Sonrasında Zincirli Bedesten ve Elmacı pazarında serbest 

zaman veriyoruz. Sedef Atölyelerini gördükten sonra otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde. 

Adana – Gaziantep: 223Km (Yaklaşık 2,5 saat) 

 

4.Gün: Gaziantep – Birecik – Halfeti – Şanlıurfa 

Sabah otelde aldığımız kahvaltı sonrasında, Birecik'e hareket ediyoruz. Burada Keleynak Kuşları'nı gördükten sonra Halfetiye 

gidiyoruz. Fırat nehri üzerinde yapacağımız tekne gezisi sonrasında Şanlıurfa'ya hareket ediyoruz. İlk durağımız Dünya'nın en eski 

tapınağı olma özelliği taşıyan MÖ. 10000 yılına tarihlenen Göbeklitepe'yi geziyoruz. Sonrasında Edessa Arkeoloji Müzesi'ni, 

İbrahim Peygamberin doğduğu mağara, ateşe atıldığı yeri ve düştüğü yer olarak bilinen Balıklıgöl'ü, Halil-ül Rahman Gölü, 

Ayn-El Zeliha Gölü, Mevlid'i Halil Cami, Rızvaniye Cami, Kapalıçarşı gezilerimiz sonrasında otelimize yerleşiyoruz. Akşam 

yemeği ve konaklama otelde. 

Gaziantep – Birecik: 63Km (Yaklaşık 50 Dak) 

Birecik – Halfeti: 40Km (Yaklaşık 45 Dak) 

Halfeti – Şanlıurfa: 121Km (Yaklaşık 1,5 Saat) 
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5.Gün: Şanlıurfa – Harran – Mardin - Midyat 
Sabah otelde aldığımız kahvaltı sonrasında, Harran'a hareket ediyoruz. Dünya'da sadece üç bölgede bulunan konik kubbeli Harran 

evlerini, Ulu Cami kalıntılarını, Şehir Surlarını ve kale'yi görüyoruz. Gezimiz sonrasında Mardin'e hareket ediyoruz. Dayr-ül Zaferan 

Manastırı, Kırklar Kilisesi, Mardin Müzesi, Ulu Cami ve Mardin şehir gezimiz sonrasında Midyat'a gidiyoruz ve otelimize yerleşiyoruz. 

Akşam yemeği ve konaklama otelde. 

Şanlıurfa – Harran: 50Km (Yaklaşık 40 Dak) 

Harran – Mardin: 232Km (Yaklaşık 3 Saat) 

Mardin – Midyat: 68Km (Yaklaşık 1 Saat) 

 

6. Gün: Midyat – Hasankeyf – Tatvan – Van  

Sabah otelde aldığımız kahvaltı sonrasında, Devlet Konuk Evi, Geluşke Hanı ve kısa Midyat gezimiz ardından Hasankeyf'e gidiyoruz. 

Zeynel Bey Türbesi, Şehir Kapıları, Aşağı Saray, Büyük Saray, Ulu Cami, Darphane, El-Rızk Cami ve Asankif Köprüsü gezilerinin 

ardından Tatvan’a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışımızla Türkiye'nin en büyük krater gölü olan Nemrut Kalderasına 

geçiyoruz. En yüksek noktasını 2.935 metre ile Sivri Tepenin oluşturduğu ve Van Gölü'nün oluşumunda da özel bir öneme sahip 

dağda, volkanik bir patlama sonrası gerçekleşen çöküntü sahası içinde (kaldera ) soğuk ve sıcak göller ile buhar bacalarını görerek 

Nemrut Kalderasına veda ederek Van’a gidiyoruz. Varışımızla otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelde.  

Midyat – Hasankeyf:43 Km (Yaklaşık 30 Dak) 

Hasankeyf – Tatvan: 199Km (Yaklaşık 2,5 Saat)  

Tatvan – Nemrut Krater Gölü: 65Km (Yaklaşık 1,5 Saat) 

Tatvan – Van: 149Km ( Yaklaşık 2 Saat) 

 

7.Gün: Van – Gevaş –  Akdamar – İstanbul  

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası Gevaş’a hareket ediyoruz, tekne ile Van Gölü’nün eşsiz manzarası eşliğinde Akdamar 

adasına geçiyoruz. Ada ismiyle aynı adı taşıyan Akdamar Kilisesini görüyoruz. Ardından tekne ile Gevaş’a geri dönerek 1355 

yılına tarihlenen Halime Hatun türbesini görüyoruz ve Van’a giderek Urartu dönemine ait olan MÖ.840-825 yıllarına tarihlenen 

Kale gezimiz sonrasında Kanuni Sultan Süleyman dönemine ait olan Hüsrev Paşa Cami’ni, Karakoyunlu döneminden Kara 

Yusuf’un yaptırmış olduğu Ulu Cami kalıntılarını, Kaya Çelebi Cami’ni görüyoruz. Gezilerimiz sonrası havalimanına giderek 

uçuşumuz için c/in işlemleri sonrası bir başka organizasyonda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

Tüm Sezon İlave yatak 

7-12 yaş çocuk    

(2 yetişkin ile aynı 

odada) 

2-6 yaş çocuk 

(2 yetişkin ile aynı 

odada) 

3* / 4* Oteller 1679TL 1419TL 799TL 
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Güncelleme 17.09.2019 

 
 
 

ÜCRETE DAHİL OLANLAR 

   Lüks Turizm otobüsü ile programda belirtilen tüm geziler,  
   Van - İstanbul Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti, 
   3* ve 4* otellerde 5 gece yarım pansiyon konaklama, 
   Profesyonel rehberlik hizmeti, 
   Bahşişler ve bağışlar, 
   Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır.) 

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR 

   Kişisel harcamalar, 
   Müze ve Ören yeri giriş ücretleri, 
   Öğle yemekleri, 
   Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler, 
   Otel ekstraları, 
   Programda belirtilen ekstra geziler, 
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 GENEL ŞARTLAR 
Genel şartlar ‘Tur Programı’nın ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez. 

 Turumuz 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur iptalinin bildirim tarihi tur 

kalkışından 5 gün öncesidir. 

 Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda MNG Turizm misafirleri MNG Turizm sorumluluğundadır. 

 Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir. 

 3 kişilik odalarda ilave yatak, standart yatak boyutundan daha küçüktür. 

 Çocuk indirimleri sadece iki yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir. 

 Rehberimiz yol, hava, bölge yoğunluğu veya olağanüstü koşullara göre programda değişiklik yapma inisiyatifine sahiptir.  
 Rezervasyon sırasında koltuk garantisi ya da sözü kesinlikle verilmez. Yürüyüşe uygun giysi, ayakkabı, şemsiye, el feneri, 

fotoğraf makinesi bulundurulmasını hatırlatırız. 
 Yüksek sezonda ve olağan dışı durumlarda programda belirtilen oteller benzer kategorilerde farklı otellerle değiştirilebilir. 
 Tur öncesi ya da tur esnasında oluşabilecek hava muhalefeti, doğal afet veya olağanüstü durumlardan dolayı 

gerçekleşemeyen turlardan MNG Turizm sorumlu değildir. 
 Turda kullanılmayan hak ve hizmetlerin tur süresince ya da sonrasında iadesi mümkün değildir. 
 Haftalık turlarda (4 gece ve üzeri) oturma düzeni önden arkaya sıra atlanılarak değiştirilir. Bu uygulama rehber tarafından 

organize edilir. 
 Tur programı, Rezervasyon Formu ve Tur Sözleşmesi bir bütündür. Ayrı ayrı düşünülemez. 

  

ULAŞIM ARAÇ TİPLERİ 
 HATIRLATMA: Acentemiz kişi sayısı düşük turlarda ISIZU TURKUAZ, MUTSIBISHI PRESTİJ, MERCEDES SPRINTER veya 

VOLKSWAGEN CRAFTER gibi araçları kullanma hakkını saklı tutar. 

  
  
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 


